ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

О признании утратившим силу Постановления городского Собрания

депутатов г. Якутска от 02.03.2004 ПГС N 15-4

«Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате окружного

Совета города Якутска

Принят решением

Якутской городской Думы

от 27 ноября 2024 г. РЯГД ________

1. Признать утратившим силу Постановление городского Собрания

депутатов г. Якутска от 02.03.2004 ПГС-15-4 «Об утверждении Положения о

Контрольно-счетной палате окружного Совета города Якутска».

2. Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу со дня его

официального опубликования.

3. Признать утратившими силу со дня вступления настоящего

нормативного правового акта:

1) постановление городского Собрания депутатов г. Якутска от 25.05.2004

ПГС N 18-21 «О внесении изменений и дополнений в постановление

городского Собрания депутатов г. Якутска ПГС N 15-14 от 2 марта 2004 г.

«О Контрольно-счетной палате городского Собрания депутатов г. Якутска»;

2) постановление окружного Совета г. Якутска от 14.03.2006 N ПОС-41-19

«О внесении изменений и дополнений в Положение «О Контрольно-счетной

палате городского Собрания депутатов г. Якутска», утвержденного

постановлением городского Собрания депутатов г. Якутска N ПГС-15-4 от 2

марта 2004 года»;

3) нормативный правовой акт Якутской городской Думы от 16.06.2011

N 6-НПА «О внесении изменений и дополнений в Положение о Контрольно-

счетной палате окружного Совета города Якутска, утвержденное

постановлением городского Собрания депутатов г. Якутска от 02.03.2004

ПГС-15-4»;

4) решение Якутской городской Думы от 16.06.2011 N РЯГД-35-4

«О нормативном правовом акте Якутской городской Думы «О внесении

consultantplus://offline/ref=F1D1F5ED72174B888ECAB7E605D7684D53E0B74D46FC4D0E7E7BDF2021153FC534D6884B406C50E86E8B36c1BEH

изменений и дополнений в Положение о Контрольно-счетной палате

окружного Совета города Якутска, утвержденное постановлением городского

Собрания депутатов г. Якутска от 02.03.2004 ПГС-15-4».

Глава

городского округа «город Якутск»                                                Е.Н. Григорьев

г. Якутск «____» __________ 2024 г.

№ __________